证券代码：000927          证券简称：中国铁物          公告编号：2021-临 038

中国铁路物资股份有限公司

关于公司所属行业分类变更的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

公司于 2020 年进行了重大资产重组，重组前，公司的主营业务为汽车整车

的制造和销售；重组完成后，公司的主营业务变更为以面向轨道交通产业为主的

物资供应链管理及轨道运维技术服务和工程建设物资生产制造及集成服务。

一、所属行业分类变更情况

根据《上市公司行业分类指引》的相关规定，公司向中国上市公司协会递交

了上市公司行业分类变更申请。经中国上市公司协会行业分类专家委员会确定、

中国证券监督管理委员会核准并发布的《2021年 2季度上市公司行业分类结果》，

公司所属行业大类变更为“批发业”，行业分类代码变更为“F51”。

二、备查文件

中国证券监督管理委员会网站发布的《2021 年 2 季度上市公司行业分类结

果》。

特此公告。

                                          中国铁路物资股份有限公司

                                                 董  事  会

                                       2021年 7 月 21日